
Баришівська  селищна  рада
Броварського  району

Київської  області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

15.03.2024                                                                                                           № 
                                                

Про призначення та реєстрацію помічника фізичній дієздатній особі, яка за 
станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права 

та виконувати обов’язки

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Цивільного кодексу України, 
підпунктів 1.4, 1.6. пункту 1 Правил опіки та піклування, затверджених Наказом 
Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 
України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 
соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, розглянувши заяву  
Тищенка С.Г. та заяву-згоду Тищенка Г.О.  виконавчий комітет селищної ради 

                                                        в и р і ш и в:

1. Призначити  гр. Тищенка Сергія Григоровича, 17.04.1980 р.н. жителя         
м. Бориспіль, вул. Головатого, буд. 3, кв.40, помічником гр. Тищенка Григорія 
Олександровича, 22.11.1954 р.н., жителя смт Баришівка, вул. Волошкова,         
буд. 196, особи з інвалідністю 2 групи, який за станом здоров’я не може 
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

 2. Управлінню соціального захисту населення Баришівської селищної ради 
(начальник - Маценко Л.В.) провести реєстрацію помічника. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
селищного голови Коцюрбія В.В.

     
Секретар селищної ради                                                             Олександр ІЛЬЧЕНКО


